\( Biess

Banco del IESS

Banco:

Sucursal:
Moneda:

Nivel:

GASTOS
4101000000000000
4201000000000000
4202000000000000
4203000000000000
4204000000000000
4205000000000000
4206000000000000
TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

Fecha:

Hora:

01
MATRIZ BIESS
UsD
3

EN VALUACION DE INVERSIONES
GASTOS DE PERSONAL
HONORARIOS POR SERVICIOS
SERVICIOS VARIOS

OTROS GASTOS

GASTOS DE OPERACION -
GASTOS DE OPERACION -

GERENTE GENRAL

29/12/15

10:50:57

******%* BANCO DEL IESS

Kk ek ok ke

Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 30-Nov-2015
Para la sucursal MATRIZ BIESS

INGRESOS
12160 5101000000000000
16647759 5103000000000000
0 5104000000000000
7049764 5105000000000000
2278433 5190000000000000
3088940 5202000000000000
3339920 5301000000000000
T 32416976 5302000000000000

TOTAL INGRESOS
8729872

AUDITOR INTERNO

PARA
PARA
PARA
PARA
PARA

GASTOS DE PERSONAL
SERVICIOS VARIOS
OTROS GASTOS
PROPIEDADES Y EQUIPOS
OTROS

INTERESES Y DESCUENTOS DE

EN VALUACION DE INVERSIONES

EN VENTA DE INVERSIONES

Pagina:

CONTADOR

16875624
17320313
2382064
4148907
30352
379468

0

10119
41146847



